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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41824026P

2. Data e Regjistrimit 01/05/2004
3. Emri i Subjektit SPITALI EUROPIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Mbikalimi Kasharit, Kthesa e Rinasit. 
811.835.205,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimit (drejtimit) te qendrave te kujdesit shendetesor 

privat ne pergjithesi, te klinikave dhe qendrave shendetesore, 
shtepi pleqsh, mjekeve diagnostikues, kuruese dhe 
rehabilituese, ambulatore, spitalor privat.  Blerjen, shitjen, 
realizimin, perfshire leasing financiar te prones se 
paluajteshme.  Prodhimin, tregtimin, importin dhe eksportin 
e produkteve shendetesore te shendeteshme, integratore dhe 
kozmetike si dhe paisje dhe aparate mjekesore me interes 
shendetesor.
Arber Guma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z. Arber Guma autorizohet për të kryer 
lëvizje bankare të shoqërisë deri në vlerën 15 mijë Euro për 
çdo transaksion.  Autorizohet Z. Arbër Guma pë të kryer 
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proçedurat deri në mbylljen përfundimtare të llogarisë 
bankare të shoqërisë pranë Bankës së nivelit të dytë ABI 
Bank.Drejtor Menaxhues i Shoqerise
Luca Vegetti12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) (Presidenti i shoqërisë)

Alberto Dimitri14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vincenzo Cagnazzo16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Armand Hasko18. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
18.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2015                Deri: 

Kenan Bayrakci19. Drejtuesi teknik (nëse ka)
19.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 

GRUPPO VILLA MARIA
               Para: 
811.835.205,00                Natyre: 

1,00

20. Ortakët 
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjesëve
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
20.4 Komente (nëse ka)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPITALI EUROPIAN;  Spitali Villa Maria
E-Mail: sonila.skenderaj@yahoo.com  
Telefon: 0682079466  

23. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087365-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/2004

Numri i Vendimit:31692, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-05-2004 Emri i subjektit:"DORA E ARTE" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 26-05-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr."Kajo Karafili" Nr 32, 
Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Klinike kirurgjike, aktivitete diagnostiko-kurative, 
egzaminime laboratorike, histologjike, Import eksport te aparaturave mjekesore dhe te 
barnave farmaceutike. Perfaqesues ligjor: Ervehe Dervishaj Ortaket:Julian Dervishaj

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-14-EL-brisida-14-12-20070004.pdf

2. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:31692/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te pranohet si ortake e shoqerise znj. Ervehe Dervishaj te ciles i shiten 70 
% te kuotave te kapitalit. Administratore e shoqerise mbetet znj. Ervehe Dervishaj.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-14-EL-brisida-14-12-20070004.pdf

3. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:31692/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise si vijon: Ne fushen e ndertimit, zbatimit dhe 
projektimit, kat 1, germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, kat 3a, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, deri ne 
5 kate. b, ndertime civile, industriale turistike bujqesore mbi 5 kate-rikonstruksione, c. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, Kat 4 a. Ndertim rruge kat IV, V.   b. Ndertim rruge 
kat II. I.  c, Punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge ndertim mbishtresa rrugore. 
Kat 6 a, Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m. Kat 8a, Ndertim ujesjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje, B, Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik cimentime etj. Kat, 11 
a Punime karpenterie druri, b, Punime karpenterie metalike.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-14-EL-brisida-14-12-20070004.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167048-08-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7141A-5F26-4D98-8D10-4DB04EFD8270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7141A-5F26-4D98-8D10-4DB04EFD8270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7141A-5F26-4D98-8D10-4DB04EFD8270
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079466")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Mbikalimi Kasharit, Kthesa e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208431-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Mbikalimi Kasharit, Kthesa e Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Mbikalimi Kasharit, Kthesa e Rinasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KAJO 
KARAFILI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254873-05-09
Objekti ishte            ("Klinike kirurgjike, aktivitete diagnostikimi,ekzaminime laboratorike. 
Ndertime,punime dheu")          u be            ("Spital jo publik,aktivitete 
diagnostikimi,ekzaminime laboratorike. Ndertime,punime dheu.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351261-02-10
Emri i subjektit ishte            ("DORA E ARTE")          u be            ("SPITALI 
EUROPIAN")         
Emri Tregtar ishte            ("DORA E ARTE")          u be            ("SPITALI EUROPIAN")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172FF1F-2124-4258-8752-1410AA953475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46005F3E-09D5-45F0-B129-32F3F497AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E01EA2-934E-4E2A-B22D-890F7256D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD4869-6928-458D-B58A-30B89CAEECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A297290A-F0CA-4605-BAE6-A1F4DC405155
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550825-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 14.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", ndryshimi i objektit te aktivitetit, 
riemerimin ne detyren e administratorit te znj.Ervehe  Dervishaj. Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Spital jo publik,aktivitete diagnostikimi,ekzaminime laboratorike. 
Ndertime,punime dheu.")          u be            ("Spital jo publik dhe import eksport te 
aparaturave mjeksore dhe te barnave farmaceutike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2004")            u be              ("14/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558330-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 30-05-2011,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "59.456.482,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "594.564,82"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("41.549.537,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("17.806.944,60")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACC1168-BFBF-4E40-AA08-287F91ECDCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF037B-59D8-4612-9EB2-55772D9C9893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1C00E-61A8-42F5-B1A5-9343B80445EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B2255-38E0-41C1-860B-B4FAA41B1831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00769EB9-8561-4587-BA0B-C9C5681B330C
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Bilanci vjetor

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601353-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.09.2011 ku eshte vendosur:Anullimi i vendimit te shoqerise nr date 30.05.2011 per 
shtimin e kapitalit te shoqerise.Korrigjimin  dhe saktesimin e kapitalit ne vleren e 
nenshkruar dhe shlyer perpara kryerjes se veprimit te pavlefshem ne vleren  e sakte 
100.000 leke,cte kapitalit.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Paqesor Qato per 
te kryer raportin e korrigjimit te kapitalit nepermjet zvogelimit te kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 27.09.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te 
ekspertit per zvogelimin e kapitalit.Zvogelimi i kapitalit sipas korrigjimit dhe saktesimit te 
bere nga raporti,behet 100.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit date 27.09.2011,per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "59.456.482,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "594.564,82"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("17.806.944,60")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("41.549.537,40")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-625645-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.11.11.2011 te Asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "105.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "105,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("31.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("31,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("73.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43037C1C-BA47-44B9-A537-D21100B43ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011C48C-31B5-40C4-A691-382B8D97B6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D26C5-1A94-4FF3-B61A-5E4C7C846A93
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ishte                      ("70,00")            u be              ("73,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630490-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 11.11.2011 ku eshte vendosur:Transferimi nepermjet shitjes se 60% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise qe zoterojne te dy ortaket ne favor te shoqerise ''Gruppo Villa 
Maria''S.p.a,sipas modaliteteve te percaktuara ne Marreveshjen Paraprake Detyruese te 
nenshkruar ne Milano me 06.09.2011.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 
1628 Rep,nr 362 Kol,date 11.11.2011.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.500,00")            u be              ("31.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("73,50")            u be              ("31,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31,50")            u be              ("10,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GRUPPO VILLA MARIA")                      Numri i 
aksioneve "63,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para 
"63.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E300C2-0DDF-4EFF-BC99-48313BE19FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E597CF8F-FC41-4BED-9053-85188227E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7662805-D3BB-4F80-874B-C9B13E6F58CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7662805-D3BB-4F80-874B-C9B13E6F58CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4120E837-8B14-4B48-A691-1B145781A497
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632064-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 11.11.2011 te Asamblese se 
Zakonshme te Shoqerise "Spitali Europian "shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilja Gardi")                      Nga data "11/11/2011             
Ne daten "10/11/2016
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Speziale")                      Nga data 
"11/11/2011             Ne daten "10/11/2016
eshte shtuar administratori:            ("Walter Margiotta")                      Nga data 
"11/11/2011             Ne daten "10/11/2016
eshte shtuar administratori:            ("Suzana Mara")                      Nga data "11/11/2011             
Ne daten "10/11/2016
eshte shtuar administratori:            ("Ervehe Dervishaj")                      Nga data 
"11/11/2011             Ne daten "10/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Ervehe Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716391-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.03.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,nr 128/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2384C7C5-AB04-4DB9-91FF-E1BC11CE195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79DD3D-C87D-4935-BF02-3C1A5ABFCF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13942E06-837E-476B-A1AA-4B74DEC1C36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DDBF17-9740-41A1-BC3C-7B2C744D25F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61DBB1D-91BF-4DDB-97C3-C12B3CD77118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61DBB1D-91BF-4DDB-97C3-C12B3CD77118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8A6D8C-EA36-4F23-8C9D-36EDC4FA76E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B17A03E-9653-468B-80E1-5A4D58027993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB189B6-3466-4F49-B53E-77A0A5723710
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24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746910-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3 date 05.03.2012 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, nepermjet kontributit ne para te ortakeve te saj te vertetuar nepermjet 
transfertave bankare, kontrates se huase dhe te detajuar ne raportin e ekspertit kontabel te 
autorizuar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000,00"          u be            "115.938.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "105,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.159.380,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500,00")            u be              ("34.781.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("11.593.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,50")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("63.000,00")            u be              ("69.562.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("63,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759400-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.04.2012, per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ettore Sansavini")                      Nga data 
"02/04/2012             Ne daten "02/04/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16857856-0739-4DBB-B6D8-0AE1FA72C5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16857856-0739-4DBB-B6D8-0AE1FA72C5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214495DF-A4E3-43AE-AB04-574954292A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA8842-4CB2-431D-AF9B-764957F8E1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1718A456-6D0F-4D71-8DFB-E08A78897438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3BF611-E96B-461C-A9A3-FB84D4A00997
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eshte larguar administratori:            ("Ilja Gardi")         
eshte larguar administratori:            ("Suzana Mara")         
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Speziale")         
eshte larguar administratori:            ("Walter Margiotta")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Presidente e organit administrativ 
")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Competence ishte                      ("Presidente e organit administrativ me qellim sigurimin 
e vazhdimesise se drejtimit te spitalit.")            u be              ("Te kontrolloje e te zbatoje 
dispozitat ligjore ne fuqi qe i referohen ne teresi aktivitetit te shoqerise e ne vecanti 
aktivitetit spitalor qe ushtrohet ne strukturen e spitalit, me perjashtim te atyre 
kompetencave qe ligji rezervon per vete drejtorin e spitalit;Te permbushe te gjitha 
dispozitat ligjore ne lidhje me sigurine ne pune, duke qene gjithashm e deleguar qe te 
verifikoje e kontrolloje permbushjen e te gjitha detyrimeve ligjore nga ana e shoqerise, 
duke perdorur kur eshte rasti edhe teknike e profesioniste te posa9em jashte 
shoqerise;Te kryeje te gjitha operacionet e zakonshme bankare e te leshoje 9eqe apo te 
kryeje pagesa nepermjet veprimeve bankare apo te kujdest per terheqjen e efekteve apo 
faturave bankare;Te kerkoje dhenien e ^eljen e kredive ne te ashtequajturatt istitute te 
kreditit, te lidhe kontrata huamarrje e te faktoringut per leshimin e kredive, ne 
mirekuptim me Drejtuesit financiar te Gruppo Villa Maria spa;Te perfaqsoje shoqerine 
ne gjykimet aktive e pasive, te zakonshme e administrative si edhe para kolegjeve te 
arbitrazhit si edhe ne pergjithesi para gdo selie e shkalle me te drejte emerimi te 
avokateve, perfaqsuesve ligjore, konsulenteve teknik per kete qellim, duke u koordinuar 
me Drejtuesit e departamentit ligjor te Gruppo Villa Maria spa.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933376-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2012, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Objekti ishte            ("Spital jo publik dhe import eksport te aparaturave mjeksore dhe te 
barnave farmaceutike")          u be            ("Menaxhimit (drejtimit) te qendrave te 
kujdesit shëndetësor privat ne përgjithësi, te klinikave dhe qendrave shëndetësore, 
shtepi pleqsh, mjekëve diagnostikues, kuruese dhe rehabilituese. ambulatore, spitalor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A9198-87C9-4FED-B875-1C9F59840687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A9198-87C9-4FED-B875-1C9F59840687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73FF843-2227-45FE-B730-2FD9593BF2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E129E3B-BECB-4128-AF55-426B38A00307
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ditor (jo publik); Blerjen, shitjen, realizimin, përfshire leasing financiar, te prones se 
paluajtshme; Prodhimin, tregtimin, importin dhe eksportin e produkteve 
shëndetësore, te shëndetshme, integratorë dhe kozmetike si dhe pajisje dhe aparate 
mjekësore me interes shëndetësor.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166839-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.07.2013 ku eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel te autorizuar Z.Paqesor Qato, 
i cili do te hartoje raportin per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215765-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
29.08.2013 Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.09.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "115.938.000,00"          u be            "396.118.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.159.380,00"          u be            "3.961.180,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.593.800,00")            u be              ("39.611.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.781.400,00")            u be              ("118.835.400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("69.562.800,00")            u be              ("237.670.800,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633E692-0276-4AC3-AEFE-9E1E8F6D76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D38C8-9E94-47E9-B048-CBF273FA0F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B959B37-BED8-458E-90B8-FDF31E32CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B959B37-BED8-458E-90B8-FDF31E32CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1821A38-11F7-457C-A88D-0DCD65E0DB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1821A38-11F7-457C-A88D-0DCD65E0DB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01F2A2-B7AE-481B-A59D-390B224C1627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F9604-2F0A-45A1-93EF-56AC930D5595
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-342588-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.12.2013 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Menaxhimit (drejtimit) te qendrave te kujdesit shëndetësor privat ne 
përgjithësi, te klinikave dhe qendrave shëndetësore, shtepi pleqsh, mjekëve diagnostikues, 
kuruese dhe rehabilituese. ambulatore, spitalor ditor (jo publik); Blerjen, shitjen, 
realizimin, përfshire leasing financiar, te prones se paluajtshme; Prodhimin, tregtimin, 
importin dhe eksportin e produkteve shëndetësore, te shëndetshme, integratorë dhe 
kozmetike si dhe pajisje dhe aparate mjekësore me interes shëndetësor.")          u be            
("Menaxhimit (drejtimit) te qendrave te kujdesit shendetesor privat ne pergjithesi, te 
klinikave dhe qendrave shendetesore, shtepi pleqsh, mjekeve diagnostikues, kuruese 
dhe rehabilituese, ambulatore, spitalor privat.  Blerjen, shitjen, realizimin, perfshire 
leasing financiar te prones se paluajteshme.  Prodhimin, tregtimin, importin dhe 
eksportin e produkteve shendetesore te shendeteshme, integratore dhe kozmetike si 
dhe paisje dhe aparate mjekesore me interes shendetesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592078-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846F98F-D24A-4A0C-9140-08BDE94321FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E9F6E-978B-4CF4-85E5-4B04E823695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8423EC-1D91-447E-9FFA-599BD7E06509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8423EC-1D91-447E-9FFA-599BD7E06509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2D9EA6-A6AC-49B5-A98F-6609402C2C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC879BE3-3152-4126-8382-B9EA3957374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DDB9B-F95D-43B7-A5AE-F879296332F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9F8890-0B2C-437C-9B54-4630C6FFB3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD79CD-DBEA-4420-A93E-C23DFEDB11FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B955B5-A146-4293-B921-DA46264A9718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD999741-F813-4179-AB66-9C1BEE81247E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFBF63-A9F8-4318-A5F3-CBED5B35B505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD5BDE-30F0-4F90-9160-ECCE763E1F02
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10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623178-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:1.Të miratojë zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë nëpërmjet kontributit në të holla të ortakëve të shoqërisë. 2.Të 
emërojë Ekspert Kontabël për zmadhimin e kapitalit Z.Paqësor Qato.Depozitimi i vendimit 
datë 09.07.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: 1.Miratimi i Raportit 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 2.Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 08.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "396.118.000,00"          u be            "448.719.250,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.961.180,00"          u be            "4.487.192,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("118.835.400,00")            u be              ("134.615.775,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.611.800,00")            u be              ("44.871.925,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("237.670.800,00")            u be              ("269.231.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809132-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866307-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8404B-2970-4E02-8F17-6B6DD77E435B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C5830-6AE5-41EE-BEA2-87038A0E841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73276DAE-70FA-463F-972C-910D7FD92D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7EC092-DE26-4CF7-9043-9BFD9302932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7EC092-DE26-4CF7-9043-9BFD9302932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5CD08A-4B29-49F3-A520-31DCD6FAF998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448CC82F-BE2B-41F5-983B-7D74FCA1093C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko,nr 128/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120002-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2015 ne te cilin eshte 
vendosur: Emerimi i administratorit te ri Francesco Maringelli  dhe percaktimi i 
kompetencave te administratoreve. Ndryshimi i emrit tregtar. Emerimi i ekspertit kontabel 
Paqesor Qato per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Emerimi i audituesit te 
shoqerise Armand Hasko. Depozitimi i vendimit, date 25.06.2015 ne te cilin eshte 
vendosur miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 
Emri Tregtar ishte            ("SPITALI EUROPIAN")          u be            ("SPITALI 
EUROPIAN;  Spitali Villa Maria")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Maringelli")                      Nga data 
"25/06/2015             Ne daten "25/12/2015
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Koment ishte                      ("Presidente e organit administrativ ")            u be              
("Presidente e organit administrative Drejtoreshe e Departamentit shendetesor.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"25/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161461-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6D0330-A8C0-498A-819E-1095863F11B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64623F-41C2-477D-8137-498AF9ACA391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64623F-41C2-477D-8137-498AF9ACA391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22779343-F070-478E-8D6A-E7A7864A99AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EFCE9E-28D0-49B7-B4FA-80093D4990AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E233D8D-9B99-4187-BDC6-8DE49CCCED70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC1FB6-68EB-49A8-8587-AC112DE641F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC1FB6-68EB-49A8-8587-AC112DE641F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185689-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595532-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, date 10.07.2015 te paraqitur nga 
eksperti kontabel i autorizuar z. Paqesor Qato, percaktuar me pelqimin e ortakeve sipas 
vendimit te dates 25.06.2015. 2- Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te konvertimit 
te financimeve/kredive ne kapital dhe te derdhjeve ne te holla te ortakeve duke u ruajtur i 
njejti raport i perqindjeve ne kapitalin e shoqerise. Depozitimi i raporit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit date 10.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "448.719.250,00"          u be            "557.851.769,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.487.192,50"          u be            "185.950.589,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.871.925,00")            u be              ("55.785.177,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE43785-F0BD-4895-9948-33AE11D7202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879009E7-5A67-462E-BE5D-E4104B064C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E1B19-FC18-49EC-B3D4-1DA2FDC40CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B849AD18-74B4-4CB9-971A-4AE65C00D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC1790-71AA-4376-93D7-872771F7F88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC1790-71AA-4376-93D7-872771F7F88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C7B91-1E3C-4C6A-94AE-9AACA72D3ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6160DADB-0406-4F7A-AD5A-9E1AAA5EFFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4C471-F48A-42B9-B10C-C097D70D64EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E1F00-964E-48DD-B2D5-FB3CEDE83B14
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ishte                      ("134.615.775,00")            u be              ("167.355.531,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("269.231.550,00")            u be              ("334.711.062,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656492-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.04.2016, ku eshte vendosur: 
Largimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Francesco Maringelli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809529-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.06.2016, ku eshte vendosur emerimi i z.Armand Hasko si ekspert kontabel i autorizuar 
per rezultatet financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D2A3C-6BE3-41CE-97C1-01AD407172AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D2A3C-6BE3-41CE-97C1-01AD407172AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE5F12-04E8-494A-B21D-0982541154E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DF741A-479E-4206-ACFA-31947AAA07BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94D2C46-CE60-4D43-9E80-3785DDE42B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6986FA7-218C-498E-AAA1-4B2CF93041CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0AE28-38DA-4BF2-B339-7E651EABE262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0AE28-38DA-4BF2-B339-7E651EABE262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5799CD8D-3379-4529-A1B1-98FF4FDDDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626684D-79AD-44D5-B43A-A43BC6B8FB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E213FF63-3717-474A-9FB0-2EE0525FB52D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830107-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-838088-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2016 ku eshte vendosur : Te emeroje Luca Vegetti, administratorin e ri te shoqerise 
ne kuader te kompetencave te dhena sipas ketij vendimi, i cili do te administroje shoqerine 
se bashku me dy administratoret e tjere aktuale Ervehe Dervishaj dhe Ettore Sansavini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luca Vegetti")                      Nga data 
"30/06/2016             Ne daten "30/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895040-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave fFnanciare te vitit 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B66C26-F5CC-4AB6-B5B4-9DAEC5230458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B66C26-F5CC-4AB6-B5B4-9DAEC5230458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E5ECB0-780E-4E57-B664-D1B1C7353F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98459582-D03C-4548-AD64-0B979E23A7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8771085-D5C8-4831-B85D-50A7B4FF79D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6D7CD-5A3E-47AE-AEEA-795410115FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6D7CD-5A3E-47AE-AEEA-795410115FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F43844-BC25-453D-9CFC-7BE31BA4F1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3AE31C-2CB9-4CF6-B83A-BE4FD62D2D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E18029-F589-48F3-A17D-E17D5583B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222234A-F142-4AEA-99DA-EACA3F586625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DD47B-C0E6-4BC1-A3A7-3DD77658D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DD47B-C0E6-4BC1-A3A7-3DD77658D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DA64F2-2C85-4CF8-8D96-714F7F2FC1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E607739-25CB-4ACC-B7CB-AC7ED21A2AF0
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06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918792-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920206-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010  

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041954-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.11.2016 per riemerimin e administratores znj. Ervehe Dervishaj me detyren e 
presidentes dhe me kompetencat ekzistuese dhe administratorit z. Luca Vegetti me 
kompetencat ekzistuese per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervehe Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2016")            u be              ("07/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Vegetti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2016")            u be              ("07/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193236-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel, shoqeria Euro-Audit Consultancy co Shpk, perfaqesuar nga 
audituesi ligjor z. Paqesor Qato, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 06.03.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 27.02.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "557.851.769,00"          u be            "811.835.205,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "185.950.589,67"          u be            "270.611.735,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC304F-354B-4872-80BD-61E9C414E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC304F-354B-4872-80BD-61E9C414E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF279A93-E827-415C-9A54-82A470563049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED13B47-6176-4A16-B378-F284BA8D7786
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.785.177,00")            u be              ("59.918.012,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Dervishaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("7,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("167.355.531,00")            u be              ("179.659.131,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Dervishaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("22,13")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("334.711.062,00")            u be              ("572.258.062,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("70,49")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231151-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Pergjithshme të 
Ortakëve të Shoqërisë datë 15.03.2017, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 22,13% të 
kuotave të ortakut Znj. Ervehe Dervishaj dhe 7,38%  të kuotave të ortakut Z. Julian 
Dervishaj që zotërojnë në shoqërinë SPITALI EUROPIAN sh.p.k.  2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes të Kuotave datë 16.03.2017 ndërmjet palës  shitëse Znj. Ervehe 
Dervishaj dhe Z. Julian Dervishaj me palën blerëse GRUPPO VILLA MARIA.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "270.611.735,00"          u be            "811.835.205,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervehe Dervishaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Julian Dervishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("572.258.062,00")            u be              ("811.835.205,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRUPPO VILLA MARIA")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A064C0A-0DF5-4C51-BE16-1463C372C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F95509-C698-4D52-B508-570D89A853FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C0C2D8-D01C-4DF8-BD65-747589A4B7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C0C2D8-D01C-4DF8-BD65-747589A4B7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B87763-6CB3-45F8-B77C-C843E53208A4
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Përqindja e Kapitalit ishte                      ("70,49")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369184-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.06.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit  Kontabel, Z. Armand Hasko per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385178-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709471-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.03.2018 per emerimin e z. Armand Hasko si auditues ligjor te shoqerise per auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA06FC-619E-492D-819E-113F011434EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3D2ACB-12CD-4162-8053-4B514F8FD4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1869E9-C248-4E95-A172-66AD30115E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1869E9-C248-4E95-A172-66AD30115E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8AA440-DC04-4938-AF02-E762842B3E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D24B4-E14F-42F7-83E6-16198EE6C855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC67F5EF-BADD-4389-9001-86E824104412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC67F5EF-BADD-4389-9001-86E824104412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180B9A42-C9FC-4AAC-AC31-A8F31019F03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F018BBD9-ADC4-4B3D-A04B-0FD7B1E31F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA3272-3680-4E95-B97E-29CD4302C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7447AB-B8E9-4E4D-9D8C-6D335E9AE29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C81233-2476-40C8-8AFB-8D4470F148FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD8EA9-5748-4C0D-A9F9-D31BDA6F7C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD8EA9-5748-4C0D-A9F9-D31BDA6F7C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD858B-08F3-4555-84E4-E41E95D2E7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835070A2-343D-4CDD-ABCA-F0348D3C7A66
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pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172399-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Armand Hasko si auditues ligjor per vitin financiar 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonila.skenderaj@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277990-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0D90CA-2EEF-409D-819D-0409C8EF305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0D90CA-2EEF-409D-819D-0409C8EF305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79734E88-1342-48AB-9605-5612B99BAFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38ADE61-2541-4531-AC2B-F1BCCB3ED292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9974402F-8D23-4097-A493-032DF3055A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554A028B-6978-4446-B93D-64FE9A5F7CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6087775B-4285-4070-A17B-6777AB13EA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589DD6D-9FD2-4EDA-8C84-766587E251C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828ABF68-A6FC-4F5D-A260-76A811862526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4191EC-B1F6-42E7-812C-9ED0E5021AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2A751-B126-4DF9-95AE-AFAB6D94BDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2A751-B126-4DF9-95AE-AFAB6D94BDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5923C-AAEC-406F-B1A6-2234D14320F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5923C-AAEC-406F-B1A6-2234D14320F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90894BA2-3325-4176-BF79-2F54511A84BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F720667-11DC-4E39-A8B0-FD7632918672
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar Spitali Europian.xlsx
Shenimet shpjguese. bilanci 2018.pdf
4.4Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raporti i ecurise se aktivitetit viti 2018.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve..pdf
3.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354245-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.09.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Ervehe Dervishaj. Emërimi i 
administratorëve të rinj të shoqërisë Arber Guma, Alberto Dimitri dhe Vincenzo Cagnazzo. 
Riemërimi i administratorit Luca Vegetti (President i shoqërisë). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Guma")                      Nga data "30/09/2019             
Ne daten "30/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Alberto Dimitri")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte shtuar administratori:            ("Vincenzo Cagnazzo")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Ervehe Dervishaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Vegetti")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("30/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Vegetti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2019")            u be              ("30/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Vegetti")                    , 
Competence ishte                      ("Te gjitha delegimet, perfshi ato te quajtura bankare, 
perfshijne te gjitha operacionet me nje shpenzim te pergjithshem maksimal mujor deri 
ne masen prej Euro 50,000 (reth 7,000,000 Leke), me firmen e nje administratori te 
vetem dhe me nje shpenzim te pergjithshem maksimal mujor prej Euro 200,000 (reth 
28,000,000 leke) me firmen e perbashket te dy administratoreve.")            u be              
("(Presidenti i shoqërisë)")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ettore Sansavini")                    , 
Competence ishte                      ("Z. Ettore Sansavini, i jepet e drejta e perfaqsimit ligjor 
te shoqerise si dhe e drejta per te perfaqsuar shoqerine ne gjykimet aktive e pasive, te 
zakonshme dhe administrative si edhe para kolegjeve te arbitrazhit dhe ne pergjithesi 
para çdo selie e shkalle me te drejte emerimi te avokateve, perfaqsuesve ligjore, 
konsulenteve teknik per kete qellim, te drejta keto qe mvmd t'i ushtroje edhe ve9mas nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D7F72-1340-480C-966D-0EE9D32E19C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E801061A-C233-41A3-B7B4-14522F755536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D1673A-FC9D-4624-A2F7-21DD0A856758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E287D-EC78-4F0E-9502-6DB55F210B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E63809D-8504-41E9-BD21-79C3AAF0E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907E8571-2D89-4B86-AD1D-EC38C9337487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A185F4-51D4-41CB-9A50-FCFC0C3CB9DC
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Presidenti. •  Te merret me organizimin mjekesor e sanitar dhe drejtimin e spitalit, 
veçanerisht ne lidhje me raportet me mjeket, me te drejte te plote firme per te 
kontraktuar ne emer te shoqerise. ")            u be              ("Z. Ettore Sansavini, i jepet e 
drejta e perfaqsimit ligjor te shoqerise si dhe e drejta per te perfaqsuar shoqerine ne 
gjykimet aktive e pasive, te zakonshme dhe administrative si edhe para kolegjeve te 
arbitrazhit dhe ne pergjithesi para çdo selie e shkalle me te drejte emerimi te avokateve, 
perfaqsuesve ligjore, konsulenteve teknik per kete qellim, te drejta keto qe mvmd t'i 
ushtroje edhe ve9mas nga Presidenti. •  Te merret me organizimin mjekesor e sanitar 
dhe drejtimin e spitalit, veçanerisht ne lidhje me raportet me mjeket, me te drejte te plote 
firme per te kontraktuar ne emer te shoqerise.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-402793-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019 ku eshte 
vendosur:Shkarkimin perfundimisht te Z. Ettore Sansavini nga funksioni i administratorit 
te shoqerise duke rikonfirmuar ne vijim vetem administratoret si me poshte:Arbër 
Guma,Luca Vegetti,Albetro Dimitri,Vincenzo Cagnazzo.Emerimin e Dr.Kenan Bayrakci si 
drejtor teknik (mjekesor) te shoqerise. Te ngarkohet administratori Arbër Guma te 
nenshkruaje kontraten perkatese me Dr.Kenan Bayrakci si dhe te zgjidhe marredhenien e 
punes per shkak te arritjes se moshes se pensionit te drejtorit teknik (mjekesor) aktual 
Znj.Ervehe Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ettore Sansavini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kenan Bayrakci")                      Nga data "04/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475360-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBB0C20-58F5-4750-A5EB-155789423822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBB0C20-58F5-4750-A5EB-155789423822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5D6A0-37CE-475C-A46B-D0F233B26FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40615B7F-90D4-41E2-BB0D-226DEB415167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40615B7F-90D4-41E2-BB0D-226DEB415167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9637ED03-9A25-4763-839E-2DA10643944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB9C2C-B704-44E6-9E32-7F6A0A92C0E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2020, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kompetencave te perfaqesimit te administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499135-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
30.04.2020, per perditesimin e kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A5DC4-45CC-4669-BD3A-3B773CD13790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A5DC4-45CC-4669-BD3A-3B773CD13790
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4046E9B-A79E-4385-963E-584789FF68DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4046E9B-A79E-4385-963E-584789FF68DD
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